

กำหนดราคากลาง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. หมู่ที่ 10 ถนนสาย พ.บ.2028 กม.ที่ 1+700 - 1+885

ปริมาณงาน รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด กว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.45-0.55 เมตร ยาว 185.00 เมตร

รายละเอียดตามแบบ อบต.กำแหง

สถานที่ก่อสร้าง		แบบเลขที่		เมื่อวันที่ 9 มกราคม 2559		เข้าขอแบบ		อบต. บางขุนไทร	
หมู่ที่ 10 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี		17/2559							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.								
1.1	รื้อผิวจราจรลาดยาง	94.72	ตร.ม.	-	-	10.58	1,002.14	1,002.14	
1.2	ขุดดินทั่วไป	133.91	ลบ.ม.	-	-	99.00	13,257.09	13,257.09	
1.3	พรายหยาบหนา 0.05 ม.	5.92	ลบ.ม.	397.20	2,351.42	91.00	538.72	2,890.14	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 หนา 0.05 ม.	5.92	ลบ.ม.	1,431.95	8,477.14	398.00	2,356.16	10,833.30	
1.5	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.(ทรงลูกบาศก์)	53.48	ลบ.ม.	1,795.95	96,047.41	306.00	16,364.88	112,412.29	
1.6	เหล็ก Ø9 มม.RB.(0.499 กก./ม.)	2,717.70	กก.	15.73	42,749.42	4.10	11,142.57	53,891.99	
1.7	เหล็ก Ø6 มม.RB.(0.222 กก./ม.)	560.60	กก.	17.68	9,911.41	4.10	2,298.46	12,209.87	
1.8	ลวดผูกเหล็ก	98.34	กก.	43.61	4,288.61	-	-	4,288.61	
1.9	ไม้แบบ 30%	140.97	ตร.ม.	350.00	49,339.50	-	-	49,339.50	
	ค่าแรง	469.90	ตร.ม.	-	-	133.00	62,496.70	62,496.70	
1.10	ตะปู	117.47	กก.	46.73	5,489.37	-	-	5,489.37	
1.11	ท่อ PVC.Ø2"	10.00	เส้น	90.00	900.00	-	-	900.00	
	ยอดยกไป							329,011.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนู ไข่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ ผู้ประทับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคณวัฒน์ จิตพัฒนัฐ)

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2559 ☒ งบประจำปี ☐ เงินอุดหนุน ☐ งบประมาณหน่วยงานอื่น ☐ จ่ายขาดเงินสะสมประเภท ☒ งานอาคาร ☐ งานทาง ☐ งานชลประทาน ☐ งานสะพานและท่อเหลี่ยม ☐ อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. หมู่ที่ 10 ถนนสาย พบ.2028 กม.ที่ 1+700 - 1+885

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 17/2559 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 มกราคม 2559

ปริมาณงาน รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด กว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.45-0.55 เมตร ยาว 185.00 เมตร

รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง :	329,011.00	1.3074	430,148.98	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			433,148.98	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			433,000.00	บาท
	ตัวอักษร (สีแดงสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน 185 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,340.541 บาท /ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....60.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)